
红河卷烟厂2024年4月至2027年3月办公保洁服务中标候选人公示

（招标编号：GXTC-C-24290092）

       
公示结束时间：2024年04月29日          

一、评标情况

标段(包)[001]红河卷烟厂2024年4月至2027年3月办公保洁服务:

   1、中标候选人基本情况

      

      

中标候选人第1名：云南吉成物业服务有限公司，投标报价：193.800000万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：/；

      

中标候选人第2名：弥勒湖泉物业服务有限公司，投标报价：178.800000万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：/；

      中标候选人(云南吉成物业服务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(弥勒湖泉物业服务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南洁安特物业保洁有限公司)的项目负责人：//;

   3

中标候选人第3名：云南洁安特物业保洁有限公司，投标报价：194.970000万元

，质量：/，工期/交货期/服务期：/；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南吉成物业服务有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(弥勒湖泉物业服务有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(云南洁安特物业保洁有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南吉成物业服务有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(弥勒湖泉物业服务有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(云南洁安特物业保洁有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式



    中标候选人公示具体内容详见附件。

1、公示期为2024年4月26日至2024年4月29日。根据《中华人民共和国招标

投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社

会监督。投标人如有异议请于公示结束日期前向招标代理机构实名书面投诉。

2、在公示期内，若无异议，公示期结束后将确定排序第一的中标候选人为中标

人。

3、本公示在中国招标投标公共服务平台、元博网采购与招标网、中国烟草总公

司官网、红云红河烟草（集团）有限责任公司网站上同时发布。招标人和招标

代理机构对其他网站或媒体转载的公示及其内容不承担任何责任。

三、其他

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司                         

        址：云南省红河哈尼族彝族自治州弥勒市福城街道云南弥勒产业园区

                                                 

   联 系 人：

地

红河路 1 号

龙师                             

   电    话：0873-6195764-6013                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇缅大道西城时代A5地块B座28楼2808室

   联 系 人： 王工

   电    话： 0871-68334060

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：

红河卷烟厂2024年4月至2027年3月办公保洁服务

中标候选人公示

“红河卷烟厂2024年4月至2027年3月办公保洁服务”项目（项目编号：GXTC-C-

24290092）于2024年4月23日在国信招标集团股份有限公司云南分公司（云南省昆明市滇缅

大道西城时代A5地块B座28楼2808室）进行了公开开标，并组织了评标工作，现评标工作已

结束。根据评标委员会的评审结果，经招标人确认，现将中标候选人公布如下：

一、评标结果

第一推荐中标候选人为：云南吉成物业服务有限公司

1、不含税投标单价：小写：¥646000.00/年，大写：人民币陆拾肆万陆仟元每年。

2、增值税税率：6%。

3、不含税投标总价：小写：¥1938000.00，大写：人民币壹佰玖拾叁万捌仟元。

4、合同履约担保方式：履约保证金。

第二推荐中标候选人为：弥勒湖泉物业服务有限公司

1、不含税投标单价：小写：¥596000.00元/年，大写：人民币伍拾玖万陆仟元整每年。

2、增值税税率：6%。

3、不含税投标总价：小写：¥1788000.00元，大写：人民币壹佰柒拾捌万捌仟元整。

4、合同履约担保方式：履约保证金。

第三推荐中标候选人为：云南洁安特物业保洁有限公司

1、不含税投标单价：小写：¥649900.00/年，大写：人民币陆拾肆万玖仟玖佰元整每年

。

2、增值税税率：6%。

3、不含税投标总价：小写：¥1949700.00，大写：人民币壹佰玖拾肆万玖仟柒佰元整。

4、合同履约担保方式：履约保证金。

二、其他

1、公示期为2024年4月26日至2024年4月29日。根据《中华人民共和国招标投标法》及

相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。投标人如有异议

请于公示结束日期前向招标代理机构实名书面投诉。



2、在公示期内，若无异议，公示期结束后将确定排序第一的中标候选人为中标人。

3、本公示在中国招标投标公共服务平台、元博网采购与招标网、中国烟草总公司官网

、红云红河烟草（集团）有限责任公司网站上同时发布。招标人和招标代理机构对其他网站

或媒体转载的公示及其内容不承担任何责任。

三、联系方式

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

地  址：云南省昆明市滇缅大道西城时代A5地块B座28楼2808室

联系人：王工

电  话：0871-68334060

2024年4月25日


		2024-04-25T15:40:19+0800


		2024-04-25T15:40:27+0800


		2024-04-25T15:40:27+0800


		2024-04-25T15:40:27+0800


		2024-04-25T15:40:27+0800


		2024-04-25T15:44:45+0800




